

ÉPICERIE SUCRÉE

-30%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **2€29**
 Le 2^{ème} : **1€60**
 Soit **3,89 € les 2**



BISCOTTES NATURE
 SANS HUILE DE PALME
 NETTO
 x100
 830 g - 2,76 € le kg
 Par 2 (1,66 kg) : 3,89 € au lieu de 4,58 €
 2,34 € le kg au lot

15%⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
1,71 €
1€45
 L'unité



GAUFRES MOLLES POUDRÉE AU SUCRE
 NETTO
 x6
 260 g - 5,58 € le kg

-30%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€46**
 Le 2^{ème} : **1€02**
 Soit **2,48 € les 2**



SPÉCULOOS À LA CANNELLE
 NETTO
 500 g - 2,92 € le kg
 Par 2 (1 kg) : 2,48 € au lieu de 2,92 €
 2,48 € le kg au lot

-68%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **3€17**
 Le 2^{ème} : **1€01**
 Soit **4,18 € les 2**



CAPSULES DE CAFÉ X10 INTENSE N°9 CARTE NOIRE
 x 10 - soit 55 g - 57,64 € le kg
 Par 2 (110 g) : 4,18 € au lieu de 6,34 €
 38 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

BOISSONS

QUANTITÉS LIMITÉES À 76 800 PIÈCES SUR TOUTE LA FRANCE**



1€189
 La bouteille

BOISSON GAZEUSE ORIGINAL COCA-COLA
 1,5 l - 1,26 € le litre

QUANTITÉS LIMITÉES À 46 080 PIÈCES SUR TOUTE LA FRANCE**



1€199
 La bouteille

BOISSON GAZEUSE CHERRY COCA-COLA
 1,5 l - 1,33 € le litre

12%⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
3,03 €
2€65
 La bouteille



AOP CÔTES DU RHÔNE ROSÉ PIERRE BALTIER
 75 cl - 3,53 € le litre
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€55**
 Le 2^{ème} : **0€77**
 Soit **2,32 € les 2**



ENERGY DRINK MEGAFORCE
 1 l - 1,55 € le litre
 Par 2 (2 l) : 2,32 € au lieu de 3,10 €
 1,16 € le litre au lot

34%⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
9,50 €
6€27
 Le pack de 12



BIÈRE BLONDE STELLA ARTOIS
 5,2% vol.
 12 x 25cl - soit 3 l - 2,09 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.